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Lipiec kolejnym udanym miesiącem dla 

 Lotniska Zielona Góra - Babimost 
 

Ponad 10,6 tys. pasażerów skorzystało w lipcu z oferty Lotniska 

Zielona Góra-Babimost. Lubuski port notuje wysokie obłożenie lotów 

czarterowych, a dzięki prowadzonym inwestycjom zwiększy przepustowość 

do 250 tys. pasażerów rocznie. 

 

W lipcu 2025 r. z usług Lotniska Zielona Góra-Babimost skorzystało dokładnie 

10 628 pasażerów, co oznacza spadek o 15 proc. w porównaniu z analogicznym 

okresem roku ubiegłego. Jednak ruch pasażerski w 2025 roku rozwija się systemowo i 

jest wyższy za pierwszych siedem miesięcy o ponad 7 proc. w porównaniu do 2024 

roku. Lotnisko Zielona Góra-Babimost, oprócz regularnego połączenia Polskich Linii 

Lotniczych LOT do Warszawy, oferuje pasażerom atrakcyjne kierunki wakacyjne – 

Egipt (Marsa Alam), Tunezję (Enfidha), Turcję (Antalya) oraz Albanię (Tirana). Ruch 

czarterowy utrzymuje się na bardzo wysokim poziomie wypełnienia samolotów, średnio 

aż 98,5 proc. 

 

– Wysokie zainteresowanie pasażerów lotami czarterowymi potwierdza duży 

potencjał lubuskiego portu i całego regionu. Port w Zielonej Górze jest ważnym 

elementem w strategii rozwoju Polskich Portów Lotniczych i jego działalność będzie 

systematycznie rozwijana oraz dostosowywana do aktualnych potrzeb rynku lotniczego 

w kraju i regionie – mówi Marcin Danił, członek zarządu PPL ds. finansowo-

handlowych. 

 

Obecnie trwa budowa nowego terminala Non Schengen. Realizacja tej 

inwestycji pozwoli znacząco zwiększyć możliwości operacyjne portu – docelowa 

przepustowość sięgnie 250 tys. pasażerów rocznie. 

 

Nowa organizacja ruchu drogowego 

 



Zakończyły się już prace remontowe w strefie ogólnodostępnej lotniska,               

w efekcie czego wprowadzono nową organizację ruchu drogowego. Wszystkie drogi 

na terenie portu są teraz jednokierunkowe, co znacząco usprawni poruszanie się 

pojazdów oraz poprawi komfort pasażerów korzystających z lotniska. 
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